
2021年 12月 9日 

ご投資家の皆様へ 

野村アセットマネジメント株式会社 

 

「野村ファンドラップ外国債券 Aコース/B コース」請求目論見書 

誤記載に関するお詫びと訂正について 

 

 

平素は、弊社の投資信託に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、「野村ファンドラップ外国債券 Aコース/Bコース」の請求目論見書（2021年 4月 10日

使用開始分および 2021年 10月 9日使用開始分）において、「換金（解約）手続等」の記載内容

の一部に誤りがあることが判明いたしました。現在有効な請求目論見書について 2021 年 12 月

9日付けにて修正されたものに差し替えております。誤記載の内容および訂正内容については、

下記の通りです。なお、それぞれ同日付の交付目論見書は正しく記載がなされております。 

 この度はご迷惑をかけましたこと、深くお詫び申し上げます。今後、充分注意を払って参り

ますので、何卒ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 
 
【誤記載箇所】（44 ページ） 
 「第二部【ファンド情報】第 2【管理及び運営】2【換金（解約）手続等】」の信託財産留保額

の率（下線部分） 
正しい信託財産留保額の率は 0.2%となります。信託財産留保額の率の記載は【手数料等及び

税金】（4）【その他の手数料等】（32 ページ）に統一させていただきます。 
 

正 誤 
２【換金（解約）手続等】 

＜略＞ 

換金価額は、解約申込み受付日の翌々営業日の

基準価額から、信託財産留保額を差し引いた価額

となります。 

＜削除＞ 

２【換金（解約）手続等】 

＜略＞ 

換金価額は、解約申込み受付日の翌々営業日の

基準価額から、信託財産留保額を差し引いた価額

となります。 

信託財産留保額は、基準価額に 0.1%の率を乗じ

て得た額を 1 口当たりに換算して、換金する口数

に応じてご負担いただきます。 
 

以上 


